
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa mostu na rzece Brynicy w miejscowości Grążawy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bartniczka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118425

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Brodnicka 8

1.4.2.) Miejscowość: Bartniczka

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-321

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 564936810

1.4.8.) Numer faksu: 564936832

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ugbartniczka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.bartniczka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00009234

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00001028/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zakres modyfikacji jest następujący:
W rozdziale VIII Warunki udziału w postępowaniu 
punkt 2 – O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:
3)zdolności technicznej lub zawodowej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00009234 z dnia 2022-01-10

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wykonał należycie co najmniej dwie roboty obejmujące roboty budowlane (przez robotę
budowlaną rozumie się wykonywanie prac na podstawie jednej umowy) w zakresie budowy
mostów o wartości każdej roboty minimum 500.000,00 zł brutto - każde świadczenie oddzielnie.
Wykonawca nie może sumować wartości kilku robót o mniejszym zakresie dla uzyskania
wymaganej wartości porównawczej;
Zmiana treści zapisu
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wykonał należycie co najmniej dwie roboty obejmujące roboty budowlane (przez robotę
budowlaną rozumie się wykonywanie prac na podstawie jednej umowy) w zakresie budowy
mostów o wartości każdej roboty minimum 450.000,00 zł brutto - każde świadczenie oddzielnie.
Wykonawca nie może sumować wartości kilku robót o mniejszym zakresie dla uzyskania
wymaganej wartości porównawczej. 

W pozostałym zapisie Specyfikacja warunków zamówienia pozostaje niezmieniona.
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień
21.01.2022r. godz. 10:00. 
Termin otwarcia ofert 21.01.2022r. godz. 10:15 
Termin związania ofertą: 19.02.2022r.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00009234 z dnia 2022-01-10

2022-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa mostu na rzece Brynicy w miejscowości Grążawy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bartniczka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118425
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Brodnicka 8
	1.4.2.) Miejscowość: Bartniczka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-321
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 564936810
	1.4.8.) Numer faksu: 564936832
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ugbartniczka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.bartniczka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00009234
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00001028/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


